Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений
потенциальных поставщиков по закупу медицинских изделий

(Протокол итогов предварительный).
КГП на ПХВ «Городская поликлиника №32» УОЗ г.Алматы

№4

г.Алматы 14 часов 00 минут 01 апреля 2021г.

Присутствовали:

Председатель тендерной комиссии, заведующая ООП №2 -  Хусайнова А.М.;
Члены тендерной комиссии:
Главная медсестра Мукашева Л.Р..;
Заведующая ОСП Ауелбекова А.А.

1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конвертов и определение наименьшей цены ценовых предложений
потенцальных поставщиков по закупу медицинских изделий.

2. ПОСТАНОВИЛИ:

1. Определить наименьшие цены ценовых предложений потенцальных поставщиков в нижеследующем
порядке:

№ Торговое
наименов
ание

Ед.изм. Кол-во Цена Краткое
описание

Дата и
время

представ
ления

ценового
предложе

ния

Сумма

ТОО «Favorite Empire Group»

1 Медицинский
халат

штука 4000 600 Медицинский
халат
одноразовый на
манжетах,
плотность 40
грамм

01.04.202
1 г. В 10
час 25
мин

2 400 000

2 Медицинская
маска

штука 2000 150 Медицинская
маска с
клапаном KN 95

01.04.202
1 г. В 10
час 25
мин

300 000

Итого: 2 700 000,00

ТОО «Байсат Медикал»

1 Медицинский
халат

штука 4000 650 Медицинский
халат
одноразовый на
манжетах,
плотность 40
грамм

31.03.202
1 г. В 15
час 30
мин

2 600 000

2 Медицинская
маска

штука 2000 170 Медицинская
маска с

31.03.202
1 г. В 15

340 000

клапаном KN 95 час 30
мин

Итого: 2 940 000, 00

Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с
ценовыми предложениями: при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные
поставщики не присутствовали.

Заведующая ООП №2 ///ь j Х усайнова А.М.;

Члены тендерной комиссии:

Главная медсестра (> ■ V

Заведующая ОСП

кашева Л.Р.;

Ауелбекова А.А.